
  

ZARZĄDZENIE NR 3/2022 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 

„Spokojna Przystań” w Garbarach 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r., 

poz. 2268, 2270 z późn. zm.[1]) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej „Spokojna 

Przystań” w Garbarach w roku 2022 na kwotę 4 016,41 zł (słownie: cztery tysiące szesnaście złotych 

czterdzieści jeden groszy). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Marszałek Województwa Podlaskiego 

Artur Kosicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
 [1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, 2270. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 stycznia 2022 r.

Poz. 223


		2022-01-20T12:33:41+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




